
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ СТАВРОПОЛЬСКОЕО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДИРЕКЦИЯ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

Об утверждении мест для 
любительского и спортивного рыболовства

В соответствии с Положением о государственном природном заказнике 
1фаевого значения «Вшивое озеро», утвержденным Постановлением 
Правительства Ставропольского края от 28.12.2012 № 541-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить места для осуществления любительского и спортивного 
рыболовства в северо-западной части заказника «Вшивое озеро» от точки с 
географическими координатами N 44.971713, Е 42.060075 до точки с геогра
фическими координатами N 44.975351, Е 42.072521.

2. Утвердить карту-схему места для осуществления гражданами люби
тельского и спортивного рыболовства в государственном природном заказ
нике краевого значения «Вшивое озеро» (Приложение 1).

3. Начальнику отдела по обеспечению режима охраны и функциониро
вания ООПТ СК (Катенёв А.В.):

3.1. Обозначить в натуре место для любительского и спортивного ры
боловства на территории заказника «Вшивое озеро»;

3.2. Обеспечить контроль за соблюдением гражданами режима охраны 
заказника «Вшивое озеро».

4. Начальнику отдела правового, кадрового обеспечения и делопроиз
водства (Медведева М.В.) опубликовать настоящий приказ на официальном 
сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замес
тителя директора Якимова И.А.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

355008, г. Ставрополь, ул. Гражданская, 9 тел/факс (8652) 28-50-74, тел. 94-73-43

Р Ш Л М г .
П Р И К А З

г. Ставрополь

Директор Д.В. Слынько



Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА
приказом государственного казенного 

учреждения
«Дирекция особо охраняемых 

природных территорий 
Ставропольского края» 

от «01» июня 2018 года № 118-1

Карта-схема
места для осуществления гражданами любительского и спортивного 

рыболовства в государственном природном заказнике краевого значения
«Вшивое озеро»

Условные обозначения
Граница государственного природного 
заказника краевого значения «Вшивое озеро» Аншлаг

Места для любительского и 
спортивного рыболовства


